
REF. VIG17112

675 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/villa med 4 Sovrum till salu i Pontevedra, Galicia
Spanien »  Galicia »  Pontevedra »  36637

4
Sovrum  

5
Badrum  

400m²
Planlösning  

4.587m²
Totalyta

+34 886 908 295 vigo@lucasfox.es lucasfox.se Calle Velazquez Moreno 17, Planta 2, Vigo, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:vigo@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Härligt 4 sovrum hus med en kapell och stor trädgård till
salu i Meis, Pontevedra.

Denna charmiga 4-rums-egendom har stor privatliv, omgiven av trevliga trädgårdar
och en 4 meter hög stenmur. Trots sin lugna miljö ligger närmaste by bara 5 minuters
bilresa bort och det är 15 minuter till närmaste stränder.

Ursprungligen byggd på 1800-talet, byggdes huset fullständigt 2006 och presenteras
nu i mycket gott skick med högkvalitativa ytor hela tiden. Byggd av sten, har huset en
stor rustik charm och, med tanke på dess sydöstra aspekt, drar fördel av fantastiskt
naturligt ljus hela dagen.

På bottenvåningen av fastigheten hittar vi separat vardagsrum och matsal, kök,
master suite och gästtoalett.

Det finns 2 ytterligare sovrum med badrum på första våningen plus en lounge som
kan omvandlas till ett extra sovrum. Detta avsnitt erbjuder välvda tak med
himmelljus.

Nedre våningen erbjuder ett utrymme som är idealiskt för användning som spelrum,
kontor, förråd eller liten studie, beroende på vad som är lämpligt.

Förutom huvudbyggnaden omfattar fastigheten 2 annexbyggnader, varav en används
som sommarkök med fantastisk grillplats och den andra som är maskin och
tvättstuga. Det finns också ett litet kapell, som alla är omgivna av trevliga trädgårdar
som inkluderar en grönsaks trädgård och vinrankor.

lucasfox.se/go/vig17112

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Tidstypisk karaktär, Parkett, Naturligt ljus,
Parkering, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Dubbla fönster, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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